
H"-,Ji#}lii ffi 0ffi,tr#{-
l:ll'r':li!i:l::l:l:: "]'l"tl:l:t'::rlr'rr::ìr:rr : r':r'r'r;rr:r;1:: r':' i::'::' l

Istituto Comprensivo "MORO - PASCOLI-
via Venezia,36 - 81022 Casagiove (Ce)

C.I.93085870611 - Cod. Mecc. CEIC893002 Codice Univoco Ufficio UFIOD3
e-mail: ceic893002@pec.istruzione.it - e-mail: ceicg93002@istruzione.it

Distretto Scolastico n. 12 - tel. 08231468909 tax08231495029

Prot. n.7971815 Casagiove, 29/0112016

;,::T*#
Oggetto: Gara per la fornitura del servizio viaggio d,istruzione _ A.S.2015/16.

Pubblicazione graduatoria prowisoria - Rettifica in autotutela.

IL DIRIGENTE

- Visto l'awiso di gara prot. n.36/815 del0510l/2016 per la fornitura del servizio viaggio d'istruzione -
A.S.2015/16;
- vista la comparazione delle candidature per I'aggiudicazione del servizio in parola;
- Visto che per mero enore materiale 1a graduatoria provvisoria pubbli cata in-data 23101/2016 non riporla

alcuni punteggi spettanti;

DECRETA
La oubblicazione della seguente graduatoria provvisoria, in autotutela, per la fomitura del servizio finalizzato alla
realizzazione del viaggio d' istruzione .

TABELLA COMPARAZIONE OFFERTE- VIAGGIO D'IS-RUZIONE - RE-ITIFrcA
AGENZIE

DI
VIAGGIO

PULLì\I-ÀN
N +2
Aùtisti

ALBE
RGO

TRATTAMEN
TO

SERVI
7,1

OFFERTA
ECONOMICA

GR4
TUIT

POLIZZA
ASSICURA.TIV

COMPI,E
TEZZA F,

REGOLA
RITA'

MIGLIORE
OFFERTA TOTAI,E

AVION
TRAVEI,

GT LUX
8+4

7 l0 6+t € 132,00 10 8 SI 20 74

SIMBA
TR,{VEI,

GT
EXLUSSO

8+4
7 9 6+l € 138,50 10 8 SI 19.02 72.02

MAIELLO
N12

GT
EXLUSSO

8+4
7 9 6+1 €.167,00 l0 8 SI 14.17 67 .17

I VIAGGI DI
ANGELINO

GT
6

7 6 6
€156,00 xss p

10 6 SI 16.37
r8.98

57.37
59.98.€164,00 xarp

LA SALIDA
VIAGGI

GT
6

7 6 6 €146.00 6 6 SI 17.88 54.88

VAL VIAGGI GT
6

7 6 6 177,50 6 6 SI 13.11 50.1I

il termine di 5 giomi dalla

oi,ieukséiturti.o
ctt.ssp teida Luongo(* 

f 
\ 
,,r; ..; I

'l


